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經資門分列 中華民國

科 目

預算增減數

預　　　　　算　　　　　數

預算追加(減)數

動支第一預備金數 經費流用數

名稱及編號節目項款 原預算數

經濟部中

歲出機關

小　　計

預算調整數

94 年度 單位：新臺幣元;%

部辦公室

別決算表

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

預決算比較

增減數

(2)-(1)
合　　計

(1) 應　付　數

決　　算　　數

合　　計

(2)

保　留　數實　現　數
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----------------------------------------------------------------------------動支第二預備金數
----------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0.00
0026000000-1
經濟部主管

312,888,000.00 0.00
0.00

0.0014
0.00

93.71312,888,000.00 19,691,693.00266,449,710.00
0.00

26,746,597.00
293,196,307.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
0026010000-8
經濟部

312,888,000.00 0.00
0.00

0.0001
0.00

93.71312,888,000.00 19,691,693.00266,449,710.00
0.00

26,746,597.00
293,196,307.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

450,000.00
經 常 門 小 計 285,074,000.00 0.00

0.00
0.00

450,000.00
93.13284,624,000.00 19,540,580.00260,113,823.00

0.00
4,969,597.00

265,083,420.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

450,000.00
資 本 門 小 計 27,814,000.00 0.00

0.00
0.00

450,000.00
99.4728,264,000.00 151,113.006,335,887.00

0.00
21,777,000.00
28,112,887.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

450,000.00
6126010100-6
一般行政

214,633,000.00 0.00
0.00

0.0001
450,000.00

93.57214,183,000.00 13,764,946.00199,922,913.00
0.00

495,141.00
200,418,054.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
0100
人事費

200,274,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

93.59200,274,000.00 12,830,951.00186,947,908.00
0.00

495,141.00
187,443,049.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

450,000.00
0200
業務費

12,245,000.00 0.00
0.00

0.00
450,000.00

96.4911,795,000.00 413,995.0011,381,005.00
0.00

0.00
11,381,005.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
0400
獎補助費

2,114,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

75.402,114,000.00 520,000.001,594,000.00
0.00

0.00
1,594,000.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

450,000.00
6126010100-6*
一般行政

3,241,000.00 0.00
0.00

0.0001
450,000.00

99.283,691,000.00 26,449.003,664,551.00
0.00

0.00
3,664,551.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

450,000.00
0300
設備及投資

3,241,000.00 0.00
0.00

0.00
450,000.00

99.283,691,000.00 26,449.003,664,551.00
0.00

0.00
3,664,551.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
6126011500-0
經濟行政與管理

70,441,000.00 0.00
0.00

0.0004
0.00

91.8070,441,000.00 5,775,634.0060,190,910.00
0.00

4,474,456.00
64,665,366.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
0200
業務費

70,002,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

91.7570,002,000.00 5,773,634.0059,753,910.00
0.00

4,474,456.00
64,228,366.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
0400
獎補助費

439,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

99.54439,000.00 2,000.00437,000.00
0.00

0.00
437,000.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
6126011500-0*
經濟行政與管理

24,573,000.00 0.00
0.00

0.0004
0.00

99.4924,573,000.00 124,664.002,671,336.00
0.00

21,777,000.00
24,448,336.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
0300
設備及投資

24,573,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

99.4924,573,000.00 124,664.002,671,336.00
0.00

21,777,000.00
24,448,336.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
8903304500-4
公務人員婚喪生育及子女教
育補助

3,956,040.00 0.00
0.00

0.0003
0.00

100.003,956,040.00 0.003,956,040.00
0.00

0.00
3,956,040.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
0100
人事費

3,956,040.00 0.00
0.00

0.00
0.00

100.003,956,040.00 0.003,956,040.00
0.00

0.00
3,956,040.00
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| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |7506205300-0

公務人員退休撫卹給付
45,186,507.00 0.00 1,182,547.0006 100.0046,369,054.00 0.0046,369,054.00 0.00|

|
|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
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1,182,547.000.00 0.00 0.00 46,369,054.00||| ||| ||| ||| ||| ||| ||| ||| ||| ||| ||| ||| ||| ||| |||| | | | | | | | | | | | | | || | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

1,182,547.00
0100
人事費

45,186,507.00 0.00
0.00

1,182,547.00
0.00

100.0046,369,054.00 0.0046,369,054.00
0.00

0.00
46,369,054.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
6177016100-5
調整軍公教人員待遇準備

3,922,937.00 0.00
0.00

0.0027
0.00

100.003,922,937.00 0.003,922,937.00
0.00

0.00
3,922,937.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
0100
人事費

3,922,937.00 0.00
0.00

0.00
0.00

100.003,922,937.00 0.003,922,937.00
0.00

0.00
3,922,937.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
7577017500-7
調整軍公教人員待遇準備

1,300,285.00 0.00
0.00

0.0027
0.00

100.001,300,285.00 0.001,300,285.00
0.00

0.00
1,300,285.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
0100
人事費

1,300,285.00 0.00
0.00

0.00
0.00

100.001,300,285.00 0.001,300,285.00
0.00

0.00
1,300,285.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
8977018900-9
調整軍公教人員待遇準備

23,800.00 0.00
0.00

0.0027
0.00

100.0023,800.00 0.0023,800.00
0.00

0.00
23,800.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
0100
人事費

23,800.00 0.00
0.00

0.00
0.00

100.0023,800.00 0.0023,800.00
0.00

0.00
23,800.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

1,182,547.00
54,389,569.00 0.00

0.00
1,182,547.00

0.00
100.0055,572,116.00 0.0055,572,116.00

0.00
0.00

55,572,116.00
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

統 籌 科 目 小 計 0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | ||
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

合　　　　　計 0.00 0.00
0.00 0.00

0.00
0.00
0.00 0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 0.00 94.66

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


